

Condado de Fresno

SECRETARIO/REGISTRADOR DE VOTANTES DEL CONDADO

JAMES A. KUS

11 de diciembre de 2023

De acuerdo con el Código Electoral 13116, y con base en la fecha en que se radicaron las resoluciones ejecutadas en la oficina del Secretario del Condado, se han asignado las siguientes letras de identificación para las medidas locales presentadas para su inclusión en la boleta de las Elecciones Primaria Presidencial Consolidada del 5 de marzo de 2024:

- A Condado de Fresno Ordenanza para enmendar la Sección 15 del Estatuto
- B Condado de Fresno Ordenanza para enmendar la Sección 12 del Estatuto
- E Condado de Fresno Medida del impuesto sobre transacciones y tasa de uso de California State University, Fresno
- G Bono Escolar del Distrito Escolar Unificado de Fowler
- O Ciudad de Orange Cove Medida fiscal especial para los servicios de policía y bomberos

Hay un total de cinco (5) medidas locales. No se utilizarán las letras "F" e "I". Las medidas aparecerán en la boleta de acuerdo con el Código Electoral 13109(n).

